

روحانی در اجلاس سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا؛
جامعه بین الملل با یکجانبه گرایی آمریکا مقابله کند

رئیس جمهوری گفت: جامعه بین المللی باید با اتخاذ تصمیمی قاطع و اقداماتی موثر با رویکرد خصمانه و یکجانبه گراییه آمریکا مقابله نماید. حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در اجلاس سران کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا اظهار داشت: بسیار خوشحالم که فرصت تاریخی حضور در اجلاس بزرگ سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا در شهر زیبا و تاریخی ایروان، همزمان با مهیا شدن مقدمات اجرای موافقت نامه موقت ترتیبات تجاری جمهوری اسلامی

اسحاق جهانگیری:
طرح فشار حداکثری آمریکا را به شکست کشانده ایم

معاون اول رئیس جمهوری گفت: طرح فشار حداکثری آمریکا را به شکست کشانده ایم و آنها می دانند که این طرح بر ایران جواب نمی دهد. اسحاق جهانگیری صبح روز سه شنبه در آیین اختتامیه پنجمین جایزه جهانی اربعین اظهار داشت: طرح فشار حداکثری آمریکا را با یاری خدا و همت ملت بزرگ ایران و رهبری مقتدرانه مقام معظم رهبری تقریباً به شکست کشانده ایم و آمریکایی ها می دانند که طرح فشار حداکثری بر ایران جواب نمی دهد معاون اول رئیس جمهوری



آیت الله جوادی آملی در دیدار استاندار قم:
قم باید به الگوی شهر تر از اسلامی تبدیل شود

لازمه تحقق این امر کاهش آسیب های اجتماعی است

معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی استان قم:
قم بهترین استان کشور در مناسب فضای شهری است

معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی استان قم گفت: طبق آمار رسمی کشور، قم مطلوب ترین استان کشور در مناسب سازی فضاهای شهری برای استفاده افراد معلول است. محمد علی مقدم خواه در جلسه ستاد هماهنگی و مناسب سازی قم افزود: میانگین مناسب سازی قم ۷۲ درصد بوده است. معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی قم بیان کرد: مناسب سازی دستگاه های استان در مقایسه با متوسط کشوری بیش از ۳۳ درصد بیشتر بوده که نشان از وضعیت مطلوب استان در مقایسه با شهر های دیگر است. مقدم خواه خاطر نشان کرد: در رابطه با مناسب سازی توسط دستگاه های دولتی استان قم در رتبه نخست کشور قرار گرفته اما نیاز به مناسب سازی همچنان احساس می شود. وی تصریح کرد: در رابطه با مناسب سازی در سطح بانک های استان، تعاملات و هماهنگی های لازم با مدیریت شعب بانکها انجام گرفته است. معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی قم

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قم:
شهرک تخصصی سرمایه گذاری خارجی در قم احداث می شود

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قم گفت: مقدمات ایجاد شهرک تخصصی سرمایه گذاری خارجی در شهرک الغدیر قم در دست پیگیری و اقدام است. اسرافیل شعاعی روز سه شنبه در بیست و یکمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید قم در سالن جلسات استانداری بیان کرد: ایجاد نواحی صنعتی و شهرک های تخصصی از هدف گذاری های اصلی استان است. وی بیان کرد: شهرک الغدیر حلقه مفقوده استان است که با وجود مساحت ۸۰۰ هکتاری، هنوز زیرساخت های صنعتی و خدماتی در آن به درستی شکل نگرفته است. وی اظهار داشت: برای ایجاد شهرک تخصصی سرمایه گذاری در شهرک الغدیر در درجه نخست باید زیرساخت های مورد نیاز از جمله برق و گاز به صورت کامل و مورد نیاز سرمایه گذاران خارجی تامین شود. شعاعی همچنین تصریح کرد: برای ایجاد ناحیه تخصصی پوشاک در شهر کهک قم طرح های ابتدایی نهایی شده و آغاز عملیات عمرانی

علی لاریجانی:

درهای ایران به روی سعودی ها باز است

از حل و فصل اختلافات استقبال می کنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان ضمن استقبال از مواضع اخیر محمد بن سلمان گفت که درهای ایران به سوی سعودی ها باز است. علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان در گفت و گو با شبکه الجزیره گفت که درهای ایران به روی سعودی ها باز است و از حل اختلافات از طریق گفت و گو استقبال می کنیم. وی افزود: از اخباری که شنیدیم مبنی بر اینکه محمد بن سلمان خواستار حل اختلافات با تهران از طریق گفت و گو است، استقبال می کنیم.

محمود صادقی تاکید کرد
تضمین آزادی رسانه ها، جلوی فساد را می گیرد

یک تحلیل گر مسائل بین الملل:

سعودی ها جلو ضرر را هر جا بگیرند منفعت است

یک تحلیلگر مسائل بین الملل در واکنش به عملیات زمینی نیروهای یمنی علیه عربستان و گمانه زنی ها درباره حمله آرامکو گفت: از آنجا که عملیات زمینی یمنی ها علیه نظامیان تاذندان مسلح عربستانی صورت گرفته، کسی نمی تواند بگوید که یمنی ها نباید چنین می کردند. زیرا عملیات آنها علیه نظامیانی بوده که قصد تجاوز به خاک یمن را داشتند. حسن بهشتی پور در گفت و گویی درباره حمله اخیر آرامکو و ستار یوهای

رییس ستاد کل نیروهای مسلح ایران:

جسارت آغاز جنگ در دشمنان ایران نیست

ماجرای بر خور دما مور امنیتی با ظریف چه بود؟

روحانی در دیدار رئیس جمهوری روسیه:

امنیت و صلح پایدار خلیج فارس با مشارکت کشورهای منطقه تامین می شود



رئیس جمهوری حفظ صلح و ثبات در منطقه و از جمله خلیج فارس و تامین آزادی و امنیت کشتی رانی در تنگه هرمز را سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران بر شمرد و گفت: امنیت و صلح پایدار در خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز تنها با مشارکت کشورهای این منطقه تامین می شود.

رئیسان جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه عصر سه شنبه در ایروان پایتخت ارمنستان دیدار و درباره مهمترین مسائل دوجانبه، منطقه ای و بین المللی گفت و گو و تبادل نظر کردند.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی و ولادیمیر پوتین در این دیدار که در حاشیه اجلاس سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا برگزار شد، به موضوعات برجام و توافق هسته ای و همچنین امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز و ابتکار صلح هرمز پرداختند.

روحانی در این دیدار برجام را به عنوان الگوی کارآمدی از موفقیت دیپلماسی چندجانبه برای حل و فصل مسائل بین المللی دانست و تاکید کرد: موفقیت این توافق مستلزم اجرای کامل تعهدات متقابل از سوی همه اعضا کنندگان آن و حمایت همه کشورها از اجرای مفاد آن است.

رئیس جمهوری تصریح کرد که ایران از امضا کنندگان توافق برجام انتظار دارد در راستای اجرای شدن آن اقدام کند و نقش مسکو در این زمینه حائز اهمیت است.

روحانی همچنین حفظ صلح و ثبات در منطقه و از جمله خلیج فارس و تامین آزادی و امنیت کشتی رانی در تنگه هرمز را سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران بر شمرد و گفت: امنیت و صلح پایدار در خلیج فارس، دریای عمان

و تنگه هرمز تنها با مشارکت کشورهای این منطقه تامین می شود. رئیس جمهوری با تشریح و تبیین "ابتکار صلح هرمز" هدف آن را ارتقای صلح، ثبات، پیشرفت و رفاه همه ساکنان تنگه هرمز و تفاهم متقابل و روابط صلح آمیز و دوستانه میان آنها ذکر کرد و اظهار داشت: این ابتکار حوزه های مختلف همکاری مانند تامین همگانی امنیت انرژی، آزادی کشتی رانی و انتقال آذانه نفت و سایر منابع نسبت به کشورهای حوزه تنگه هرمز و فراتر از آن را در برمی گیرد.

حمایت پوتین از برجام و توافق هسته ای
 رئیس جمهوری روسیه نیز در این دیدار بار دیگر با حمایت از برجام و توافق هسته ای

بازتاب جهانی شرفی اسلام شکر لایحه شعی

ما کرد در حال فته اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، بزرگ فرشتگان

سیرات اسلامی، مرجع فقه شیعه

حضرت آیت الله العظمی مرعشی نجفی (ره)

راگرا می داریم

به همین مناسبت مراسم بزرگداشتی روز پنجشنبه ۴ صفر ۱۴۴۱ / ۱۱ مهر ماه ۱۳۹۸، بعد از فریضه مغرب و عشا در حسینیه معظمه، در قم برگزار می گردد. حضور اقشار مختلف مردم بویژه روحانیت معظمه، موجب شادی روح آن بزرگوار و تعظیم شعائر اسلام می باشد.

سید محمود مرعشی نجفی

سخنران: خطیب توانا جناب حجت الاسلام و المسلمین حسینی قمی

حذف قبوض کاغذی = حفظ محیط زیست

راه های ارتباطی برای آگاهی از هزینه کارکرد تلفن ثابت:

تماس با سامانه ۲۰۰۰

استفاده از کد *۲۰۲۰# (تلفن همراه)

سایت شرکت مخابرات ایران tci.ir

شرکت مخابرات ایران - منطقه قم

